
EVENTY  I N F O  
BOOK 

…KDE TO SKVĚLÝM JÍDLEM TEPRVE ZAČÍNÁ 



 OÁZA KLIDU V SRDCI PRAHY 

Restaurace FOOD LAB je umístěna na Kozím 
plácku v centru Prahy. Toto kouzelné a klidné 
náměstí se nachází jen tři minuty chůze od 
Staroměstského náměstí a přesto mimo 
hlavní turistické trasy. 
 
Je to náměstí, kde se vědci a alchymisté, z 
řad těch nejprominentnějších, snažili najít 
elixír věčného života či nekonečné lásky.  
 
Někteří věří, že je toto místo stále naplněno 
jakousi neutuchající pozitivní silou. 
 
FOOD LAB čerpá z energie, která naplňuje toto 
historické centrum Evropské alchymie. 
 
 



O RESTAURACI 

Restaurace Food Lab je součástí historické budovy na Kozím plácku. Restaurace se skládá ze dvou přilehlých částí, které pojmou 46 respektive 72 hostů, 
nebo 118 v kombinaci obou. V suterénu restaurace se dále nachází Piano Lounge s privátním barem a podiem uzpůsobeným k různým vystoupením s 
kapacitou 43 míst k sezení nebo 60 míst k stání. 
 
Food Lab restaurace je schopná nabídnout prostor pro servírované večeře, recepce a bufety v různé konfiguraci rozvržení stolů a samotného prostoru. 
Food Lab je vhodný i pro soukromé akce s možností uzavření celé restaurace pro danou skupinu.  
 
Maximální kapacita celé restaurace je 158 míst k sezení a 250 míst v případě recepce na stání. 



VYBAVENÍ A FUNKČNOST 

VYBAVENÍ 
 
 Klimatizace 
 Audio technika 
 Projekční technika 
 Multiroom systémy ozvučení  
 Přístup pro osoby se zdrav. postižením 
 Piano 
 Mikrofony  
 Jeviště 
 Profesionální Karaoke vybavení  
 Taneční parket – možnost 
 IQOS kuřácký prostor 
Q Kuřácký prostor 
 V blízkosti MHD  
 Otevřený, variabilní prostor 
 Systémy řízení světelných scén 
 Vysokorychlostní WI-FI 
 

VHODNÉ PRO 
 
 Narozeninové oslavy 
 Narozeninové oslavy nezletilých 
 Oslavy nezletilých 
 Vlastní kapelu/hudbu 
 Konzumaci vlastních nápojů (po domluvě) 
 Tématické večery 
 Kurzy vaření 
 Svatby 
 Konference 
 Firemní akce 
 Team Building akce 
 Soukromé oslavy 
 Uvedení produktu na trh 
 Prezentace 



C E L K O V Ý  P O Č E T  M Í S T  K  S E Z E N Í   

RŮŽOVÁ MÍSTNOST 
PŘEDNÍ ČÁST 

 
KAPACITA 

46 míst k sezení,  
70 míst - recepce na stání 

(bez letní zahrádky) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VELIKOST 

6,40  X 15,40  Metrů 
 
 

TYP PODLAHY 

Dlažba  
 

 

158 

ZELENÁ MÍSTNOST 
ZADNÍ ČÁST 

 
KAPACITA 

72 míst k sezení,  
110 míst - recepce na stání 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VELIKOST 

7,10  X 12,00  Metrů 
+ 3,00 x 7,00 Metrů Galerie  

 
TYP PODLAHY 

Dřevěná podlaha a dlažba 

 

PIANO LOUNGE 
SUTERÉN 

 
KAPACITA 

40 míst k sezení,  
60 míst - recepce na stání  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VELIKOST 

5,30  X 13,40  Metrů 
 
 

TYP PODLAHY 

Dřevěná podlaha 



ZELENÁ MÍSTNOST 
ZADNÍ ČÁST 

 
 
 

Elegantní, moderní a stylová. 

KAPACITA  

72   110 
SEZENÍ      RECEPCE 

VYBAVENÍ 
 
 Klimatizace 
 Audio technika 
 Multiroom systém ozvučení  
 Přístup pro osoby se zdrav. postižením 
 Mikrofony  
 Jeviště 
 Taneční parket – možnost  
 Otevřený, variabilní prostor 
 Denní světlo 
 Systém řízení světelných scén 
 



RŮŽOVÁ MÍSTNOST 
PŘEDNÍ ČÁST 

 
 
 

ZAHRÁDKA S DALŠÍMI  
30 MÍSTY K SEZENÍ 

 

Krásná místnost s pianem,  
barem a jedinečným výhledem  

na historické Kozí náměstí. 

KAPACITA  

46    70 
    SEZENÍ      RECEPCE 

VYBAVENÍ 
 

 Audio technika 
 Multiroom systém ozvučení  
 Přístup pro osoby se zdrav. postižením 
 Piano 
 Mikrofony  
 IQOS kuřácký prostor  
 Otevřený, variabilní prostor 
 Denní světlo 
 Systém řízení světelných scén 

 



PIANO LOUNGE 
SUTERÉN 

 
 
 

Útulný prostor s možností živé hudby,  
vynikající selekcí vína, prémiového alkoholu  

a skvělých koktejlů. 

KAPACITA  

40    60 
  SEZENÍ      RECEPCE 

VYBAVENÍ 
 

 Klimatizace 
 Audio technika 
 Projekční technika 
 Multiroom systém ozvučení  
 Klavír 
 Mikrofony  
 Jeviště 
 Profesionální Karaoke vybavení  
 Taneční parket – možnost 
 Otevřený, variabilní prostor 
 Systém řízení světelných scén 
 



DĚTSKÁ ZÓNA 
SUTERÉN 

 
 
 

V naší nadstandardně vybavené zóně pro děti s 
dohledem nabízíme dětem široké vyžití, včetně 

lezecké stěny, dětského kina, video her a mnoho 
další zábavy. Food Lab je restaurace, kterou budou 

milovat i Vaše děti. 

KAPACITA  

30 
DĚTÍ 

VYBAVENÍ 
 

 Herní místnost pro videohry 
 Kino pro děti 
 Lezecké stěny 
 Jungle Gym místnost 
 Stolní hry 
 Dětské domečky 
 Dohled 
 Dětské toalety 
 Multiroom systém ozvučení  

 



TĚŠÍME SE  
NA VÁS 

Pondělí - Pátek 
8:00 – 24:00 

 
Sobota, Neděle 
a státní svátky 
10:00 - 24:00 

 
Tel: +420 257 310 713 

reservation@food-lab.cz 
www.food-lab.cz 

 
Haštalská 749/4 

Praha 1, Staré Město 
Česká republika 

 
 



BANKOVNÍ ÚDAJE 
 

UNICREDIT BANK  
CZECH REPUBLIC AND SLOVAKIA, A.S. 

SWIFT: BACXCZPP 
 

ČÍSLO ÚČTU - KČ:   
2114855807/2700 

IBAN: CZ9027000000002114855807 
 

ČÍSLO ÚČTU - EUR :  
8360949013/2700 

IBAN: CZ3927000000008360949013 
 

 

FOOD LAB RESTAURANT 
HAŠTALSKÁ 749/4 
110 000 PRAGUE 1, OLD TOWN 
CZECH REPUBLIC 
EMAIL: RESERVATION@FOOD-LAB.CZ 
 
FIREMNÍ ÚDAJE 
 
FOOD LABORATORIES s.r.o. 
NA SLUPI 134/15, VYŠEHRAD, 128 00 PRAHA 2 
IČO : 27076512 
DIČ: CZ 27076512 
px37bze 
 
 

 

EVENT MANAGER 
PÍ. ALENA BŘEHOVÁ 

EMAIL: ALENA.BREHOVA@FOOD-LAB.CZ 
MOBIL: +420 739 027 224 

 
MANAGER 

P. DEJAN LEKOVIĆ 
EMAIL: DEJAN.LEKOVIC@FOOD-LAB.CZ 

MOBIL: +420 603 950 074  
 

 


